Magistratus iura dicendo, Rempub. conferuant: sed mutua quoque alterab altero subsidia rerum gerendarum petere consuevit.

2. N A M (vt à Sacerdotibus ordiamur) Hieremias pius vates monebat populum haud dubio Numinis instinctu, vt pro Regis sui fali te preces votaque effunderet. Daniel item interpres Diuum defebat aerumnas Iudaicæ Reipub. cedebatque grauissimas conciones de futuris Principatum, vel hotum conuersationibus, vel illorum euersionibus. Similiter apud Babylonios, Ezechiel haud leniori angebatur reparandæ Urbis cura, quām Ecclesiæ restituendæ. Ex quo sollicitos de Politiis mortalium facros Vates possis agnoscere. Eadem quippe in Partiam propensa voluntate, Zacharias Προφῆτης VI- gebat persequè Ciuitatis, vt Aggæus Templi instauracionem. Christi deinceps temporibus, commendati sunt à B. Paulo Ecclesiasticis precibus Civiles Gubernatores, vti sub corum Ditione piam ducamus vitam ac tranquillam. Tunc enim conuenientes de more pro- tochristiani, Superos orabant pro incolumente Romani Imperij,

Quæta si Religionis
ac Iustitiae ambo
et continetur.

Ecclesia, votis nec
nec opibus, pro falso
Principum operis
suppicias.

Zacharias Prophetæ
vitas Politica.

Primi Christiani.